
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

118. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 16.10.2017

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

3.

Návrh na vyloučení uchazečů, schválení pořadí uchazečů o zakázku malého 
rozsahu "Zhotovení nábytku do prostor služebny MP Kolín" a uzavření 
smlouvy o dílo s vybraným uchazečem
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce koncertu kapely ECHT 
v Restauraci U Jána od 22:00 hod. dne 31.12.2017 do 02:00 hod. dne 
01.01.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

5.

Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Sendražice na opravu požárního 
automobilu
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

6.
Zápisy z jednání komise dopravy ze dnů 17.5.2017, 14.6.2017 a 13.7. 2017
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.
Zápis z jednání komise zdravotní a sociální Rady města Kolína - září 2017
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.
Zápis z jednání komise zdravotní a sociální Rady města Kolína - říjen 2017
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

10.

Návrh na schválení změny rozpočtu a závazných ukazatelů u příspěvkové 
organizace Městské sociální a zdravotní služby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

11.

Stránka 1 z 4



Návrh na schválení daru příspěvkové organizaci Městské sociální a zdravotní 
služby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

12.

Návrh na schválení přijetí  dotace a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z 
rozpočtu Středočeského kraje pro projekt "145 let Městské hudby Františka 
Kmocha - CD nahrávka"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

13.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem "Výměna kanalizace v ulici  Třídvorská"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

14.

Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem "Revitalizace ulice Pražská v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

15.

Návrh na schválení výsledku zadávacího řízení a uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem "Revitalizace areálu sv.  Bartoloměje v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

16.

Návrh na schválení výsledku zadávacího řízení a uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
"Rekonstrukce bytového domu Legerova 224, Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

17.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
akci "Demontáž tří  stávajících výtahů, dodání a montáž nových výtahů v 
bytovém domě č. p. 642, 643, 644 v ul. Benešova, Kolín II"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.

Návrh na zrušení usnesení 3676/116/RM/2017 na pronájem prostor 
sloužících k podnikání v domě č. p.  923, ul.  Rimavské Soboty, Kolín II a 
3677/116/RM/2017 na schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou organizací 
Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.
Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

20.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.
Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

22.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání dům 
č. p.  923, ul.  Rimavské Soboty, Kolín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

23.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

24.

Stránka 2 z 4



Informativní zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl . 10, odst.  7, 
směrnice č. 16/2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

25.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby s názvem "Kolín, parkovací místa sídliště (ul.  Tyršova, ul.  Funkeho) - 
zpracování projektové dokumentace"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

26.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky "Fla - 1" v ul. Zlatá (včetně úpravy 
pěší komunikace, kanalizace, veřejného prostoru a mobil iáře) - 2.  výzva" a 
schválení zadávacích podmínek
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

27.

Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Odstranění stávající stavby kotelny a 
uhelen v ulici Míru"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

28.

Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Rekonstrukce kanalizační stoky CHIVa v ul. Oldřišská"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

29.

Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice Okružní mezi 
ulicemi Tovární a Mnichovická - 3.  výzva"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

30.

Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Rekonstrukce ulice Bachmačská-kanalizace, komunikace, VO"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

31.
Návrh na schválení smlouvy o převzetí dluhu a dohody o narovnání
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

32.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem pozemků v 
PZKO Ovčáry od ČR-SPÚ
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

33.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 661/2017 na akci 
"Stavební úpravy místní komunikace v ul. Pod Vinicí,  Kolín"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

34.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 856/2017 na akci 
"Kolín-parkoviště v ul. Za Baštou"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

35.

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti  k zakázce 
"Revitalizace parkánu MSD"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

36.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti v rámci výstavby areálu 
společnosti  STROM PRAHA a.s.
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

37.

Stránka 3 z 4



Návrh na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti  k zakázce "Veřejné osvětlení 
- ul ice Na Kopečku, Kolín-Sendražice"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

38.

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věčného břemene-
služebnosti  se Státním pozemkovým úřadem, Husinecká 1024/11a, 130 00 
Praha 3, IČ 01312774
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

39.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

40.

Návrh na zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Infopanel - úřední 
deska"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

41.

Návrh na oslovení dodavatelů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
na akci "Informační panel-úřední deska"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

42. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Stránka 4 z 4


